



شرکت: بین المللی محصولات پارس	سرمایه ثبت شده: 515,000
نماد: شپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242402	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳۴,۸۵۳	۱۰۶,۴۷۳	۲۷	پرداختی‌های تجاری	۶۴۴,۷۷۲	۳۷۹,۱۵۱	۷۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۹۷,۹۱۶	۹۷,۸۵۸	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۸۲۹,۶۲۵	۵۹۳,۴۳۴	۴۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۳,۷۲۳	۲,۸۲۱	(۲)
موجودی مواد و کالا	۳۳۰,۲۶۶	۲۵۲,۷۹۶	(۹)	تسهیلات مالی	۵۶۶,۸۲۳	۵۵۰,۵۵۶	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۱,۴۰۵	۶۳,۰۹۹	۱۲۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۵۴۱	۲,۵۴۱	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۲۴,۱۷۵	۱,۱۱۳,۶۶۰	۲۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۱۷,۸۶۹	۹۳۶,۰۶۹	۳۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴,۵۶۹	۱۶,۵۶۹	۱۰۹	پرداختی‌های بلندمدت	۲,۹۱۷	۲,۹۱۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۷۲	۵,۰۵۲	۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۶,۶۴۱	۳۷۶,۲۲۴	(۱۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴,۰۲۶	۳۷,۹۷۳	۲۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۹۴۳	۳۰,۸۸۹	۲۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۶,۴۸۲	۳۹۷,۸۴۵	(۵)	جمع بدهی‌ها	۱,۳۵۴,۸۱۲	۹۶۶,۹۵۸	۳۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۱۵,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲۹
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۱۱۵,۰۰۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۶۹۱	۱۰,۱۳۶	۶
				سایر اندوخته‌ها	۵۹۱	۵۹۱	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..				
سود (زیان) انباشته	۲۹,۵۶۳	۱۸,۸۳۰	۵۷			
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۵۵,۸۴۵	۵۴۴,۵۴۷	۳			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۸۱۰,۶۵۷	۱,۵۱۱,۵۰۵	۳۰	۱,۵۱۱,۵۰۵	۱,۸۱۰,۶۵۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۸۹۳,۱۱۰	۱,۵۱۷,۷۸۶	۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۵۳,۹۹۴)	(۱,۲۷۳,۹۶۷)	۲۳
سود (زیان) ناخالص	۳۳۹,۱۱۶	۲۴۴,۸۱۹	۳۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶۵,۴۷۱)	(۱۶۹,۳۳۷)	۵۷
سایر درآمدهای عملیاتی	۸,۷۹۹	۵,۵۱۵	۶۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۸۲,۴۴۴	۸۰,۹۹۷	۲
هزینه‌های مالی	(۸۴,۳۷۵)	(۹۳,۰۳۴)	(۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۸۹۷	۱۰,۸۰۰	۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳۳	۲,۷۶۵	(۹۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۲۹۸	۲,۵۲۸	۳۴۷
مالیات بر درآمد	۰	(۲۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱,۲۹۸	۲,۴۹۵	۲۵۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۱۱,۲۹۸	۲,۴۹۵	۲۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۰	۱۵۷	۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳۸)	(۱۵۲)	(۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲	۵	۳۴۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۱,۲۹۸	۲,۴۹۵	۲۵۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۸,۸۶۳	۳۱,۹۴۰	(۴۱)
تعدیلات سنواتی	(۳۳)	(۱۵,۴۷۹)	(۱۰۰)

۱۴	۱۶,۴۶۱	۱۸,۸۳۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	۰	۰	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۴	۱۶,۴۶۱	۱۸,۸۳۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۹	۱۸,۹۵۶	۳۰,۱۲۸	سود قابل تخصیص
۳۴۸	(۱۲۶)	(۵۶۵)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۵۷	۱۸,۸۳۰	۲۹,۵۶۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۶۷	۶	۲۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۹	۴۰۰,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	108,584	11,320	859
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	108,584	11,320	859
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	12,896	42	30,605
سود پرداختی بابت استقراض	(84,275)	(92,034)	(8)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	10,816	--
سود سهام پرداختی	(97)	(583)	(83)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(71,476)	(81,759)	(13)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5,065	14,210	(64)
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(11,980)	(21,085)	(43)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۸,۹۷۹)	(۴۷,۷۷۵)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۱,۱۳۳,۳۳۱	۱,۳۰۱,۴۷۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۳۹,۷۳۶	۲۵۳,۵۱۷
جمع بهاي تمام شده	۱,۳۷۳,۹۶۷	۱,۵۵۳,۹۹۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	موجودي پايان دوره
محصولات توليدي	تن	۲,۶۸۳	۱۴,۵۲۸,۱۴۰.۱۴	۳۸,۹۷۹	۶۰,۶۳۹	۲۵,۷۷۳,۰۳۷.۹	۱,۵۶۳,۷۹۰	۰		۰	۵۵,۱۹۵	۲۸,۱۵۴,۶۱۵.۴۵	۱,۵۵۳,۹۹۴
جمع کل				۳۸,۹۷۹			۱,۵۶۳,۷۹۰			۰			۱,۵۵۳,۹۹۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
ساير مواد اوليه	تن	۲,۶۵۳	۱۱,۳۸۴,۴۷۰.۴۱	۳۰,۳۰۳	۳۳,۳۹۰	۳۲,۳۵۰,۳۱۵.۴۱	۷۴۰,۷۱۳	۳۳,۹۹۷	۰	۷۳۷,۳۹۷	۱,۹۴۶	۳۳,۴۱۴,۶۹۶.۸۱
ادوات و بسته بندي	عدد	۱۳,۹۹۰,۵۰۳	۳,۱۱۱.۱۳	۴۰,۴۱۵	۶۳,۲۶۳,۹۸۵	۲,۶۰۶.۱۶	۱۶۴,۸۷۶	۶۵,۲۵۱,۳۵۰	۰	۱۸۵,۶۰۹	۱۱,۰۰۳,۱۳۸	۱,۷۸۸.۷۶
جمع مواد اوليه داخلي:		۱۳,۹۹۳,۱۵۶	۱۱,۳۸۷,۵۸۱.۵۳	۷۰,۶۱۸	۶۳,۲۹۷,۳۷۵	۳۲,۳۵۳,۹۳۱.۵۷	۹۰۵,۵۸۹	۶۵,۲۸۵,۳۴۷	۰	۹۱۳,۹۰۶	۱۱,۰۰۵,۰۸۴	۳۳,۴۱۶,۴۸۵.۵۸
مواد اوليه وارداتي:												
ساير مواد اوليه	تن	۴,۴۴۳	۳۴,۳۶۶,۰۹۶.۳۵	۱۰۷,۷۹۰	۱۷,۷۶۳	۷,۳۱۳,۵۷۳.۱۶	۱۲۹,۹۱۱	۱۵,۰۱۵	۰	۱۶۳,۷۷۰	۷,۱۹۰	۱۰,۲۸۲,۴۷۵.۶۶
جمع مواد اوليه وارداتي:												
جمع کل				۱۷۸,۴۰۸			۱,۰۳۵,۵۰۰			۱,۰۷۶,۶۷۶		

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۵۴,۱۱۶	۵۷,۷۶۰	۷۶,۴۲۸	۵۶,۰۹۰	۳۷,۰۰۱	۴۶,۵۳۹
هزینه استهلاک	۳۹,۶۵۶	۴۲,۲۹۷	۴۲,۰۰۰	۲,۶۷۲	۲,۹۸۰	۴,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶,۷۹۵	۱۴,۴۸۰	۱۷,۲۰۰	۹۳	۷۵	۹۰
هزینه مواد مصرفی	۱۹۸	۴,۳۵۶	۵,۱۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۴,۴۲۵	۱۸۰,۰۷۰	۲۵۲,۸۸۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲۱,۰۴۴	۱۶,۸۹۸	۲۰,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۲۸۴	۸۲۸	۱,۰۰۰
سایر هزینه ها	۵۱,۷۲۰	۳۶,۸۴۰	۵۷,۵۲۰	۲۲,۶۲۰	۳۳,۲۸۱	۱۷,۵۴۰
جمع	۱۶۲,۴۸۵	۱۵۵,۶۳۳	۱۹۸,۳۴۸	۱۶۹,۳۳۸	۲۶۲,۱۴۳	۳۴۲,۰۵۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات فاحش صورت گرفته در نرخ مواد اولیه داخلی و وارداتی و نیز مجوز های افزایش قیمت مصرف کننده دریافتی که اعمال نیز شده است لذا در صورت عدم تغییرات فاحش در عوامل مؤثر بر قیمت تمام شده، در کوتاه مدت امکان دریافت مجوز افزایش قیمت جدید پیش بینی نمی شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه تغییرات نرخ خرید مواد اولیه اعم از داخلی و وارداتی تا حد زیادی بستگی به تغییرات نرخ ارز و شدت اثر گذاری تحریم ها دارد لذا امکان پیش بینی دقیق تغییرات نرخ خرید مواد اولیه وجود ندارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به سیاست های شرکت وتلاش مدیریت مبنی بر کنترل و کاهش هزینه ها من جمله هزینه های سرباری و در صورت عدم تاثیر سایر موارد برون سازمانی(تغییر نرخ ارز و مواد اولیه و...) سعی بر کاهش قیمت تمام شده وحفظ حاشیه سود خواهیم داشت.
-------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۷۳	۳۳۱	۳۳۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۶۵	۸۷	۸۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶,۳۳۱,۹۳۲	۱۹۵,۳۱۹	۳,۱۰۵,۱۹۰	۱۳۰,۴۱۸

۴۳,۴۴۱	۶۸,۵۹۲,۸۰۶	۱۳۵,۶۲۰	۱۳۴,۰۸۰,۱۷۸	روپيه هند	مصارف ارزی طی دوره
۳۴,۷۵۸	۸۱۵,۹۰۰	۶۷,۸۹۰	۱,۹۰۳,۸۲۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۹۳	۷,۶۳۰	۰	۰	درهم	مصارف ارزی طی دوره
۱۴۰,۹۷۸	۲,۷۹۵,۷۵۹	۱۵۳,۱۷۷	۴,۱۱۴,۲۸۴	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۳۷,۸۸۳	۶,۵۴۸,۶۵۰	۳۴,۰۱۹	۴,۱۴۳,۷۵۶	یوان	مصارف ارزی طی دوره
۰	۶,۷۴۱.۷۱	۰	۶,۷۴۱.۷۱	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۰	۱,۰۵۷.۷۷	۰	۱,۰۵۷.۷۷	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۰	۱,۰۰۰.۰۲	۰	۱,۰۰۰.۰۲	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	باتوجه به پیش بینی افزایش حجم فروش در سال مالی ۹۸-۹۷ وتصمیمات اتخاذ شده در خصوص حفظ بازار فروش داخلی پیش بینی می گردد تغییر در هزینه تبلیغات و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در حد پیش بینی شده در جداول مربوطه باشد. همچنین افزایش نرخ دستمزد در سال شمسی آتی نیز در نظر گرفته شده است .
-------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۵۱۵	۸,۷۹۹
جمع	۵,۵۱۵	۸,۷۹۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	١٣٩٤/٠٤/٣١	١٣٩٧/٠٤/٣١
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۵۰,۵۵۶	۵۶۶,۸۳۳	۰	۰	۰	۵۶۶,۸۳۳	۰	۸۴,۳۷۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۵۰,۵۵۶	۵۶۶,۸۳۳	۰	۰	۰	۵۶۶,۸۳۳	۰	۸۴,۳۷۵	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۸۴,۳۷۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص افزایش حجم فروش در سال مالی ۹۸-۹۷ و در صورت عدم تغییر محسوس در نرخ تسهیلات بانکی که از حیطة کنترل شرکت خارج می باشد، پیش بینی می گردد تغییر درصد هزینه مالی نسبت به سال مالی قبل در حد پیش بینی شده در جداول مربوطه باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص افزایش حجم فروش در سال مالی ۹۸-۹۷ و در صورت عدم تغییر محسوس در نرخ تسهیلات بانکی که از حیطة کنترل شرکت خارج می باشد، پیش بینی می گردد تغییر درصد هزینه مالی نسبت به سال مالی قبل در حد پیش بینی شده در جداول مربوطه باشد.
-------------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سپرده بانکی	۱۰,۸۰۰	۱۲,۸۹۷
جمع	۱۰,۸۰۰	۱۲,۸۹۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

[illegible]

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
متفرقه	۲,۷۶۵	۲۳۲
جمع	۲,۷۶۵	۲۳۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸,۸۳۰	۰	۲,۵۲۸	۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	این شرکت امیدواراست پودر هوم کرکه با فرمول ارتقاء یافته و دارای قدرت لکه بری پی نظیر تولید خواهد شد، با ترویج و تبلیغ صحیح و نیز تکمیل سبد عرضه نظیر اضافه شدن مایع لباسشویی و پودر صابون مخصوص البسه کودک، سودآوری شرکت حفظ گردد. البته این موضوع نتیجه باورها و پیش بینی فعلی مدیریت است و نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت دراین خصوص توضیحات دیگری ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--